様式第２号（第６条関係）

令和  年  月  日

安来市長 近藤 宏樹 様

申請者

住所

氏名              ○印

電話

早生樹新植支援補助金実績報告書

令和  年  月  日付け   第    号により交付決定を受けた事業

が完了したので、安来市早生樹新植支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記

のとおり添付書類を添えて報告します。

記

施業場所（林小分班） 安来市              （       ）

施業内容

①新植 面積      ha

植栽

本数

本/ha

②下刈 面積      ha

事業費 円

自己負担額 円

補助金交付決定額 円

完了日 年   月   日

添付書類

・要した費用に係る領収書及び内訳の写し

・施業状況を示す写真

・その他市長が必要と認める書類

＊注 補助金の額については、自己負担額の１／２以内の額とする。（当該額に百円未満の端数が生じるときは

これを切り捨てた額）ただし、１０万円を限度とする。